G-Mot fiir Stellmotor CL-74C stufenlos 0-10V offen/zu kplt

Artikelnummer: 60-43-2975

Dimensionen
Lange

Breite

Hohe
Gewicht

Klassifizierung
Schutzart
Zertifikate

Bemessungsdaten DC
Nennleistung
Nennspannung
Stromaufnahme

www.bigdutchman.shop

Big Dutchman.

176,00 mm

101,00 mm
61,00 mm
1,080 kg

IP54 |P
CE

0,002 kW
24V
0,1A

30.01.2023



	G-Mot für Stellmotor CL-74C stufenlos 0-10V offen/zu kplt

