

G-Mot für Stellmotor CL-74C stufenlos 0-10V offen/zu kplt

Artikelnummer: 60-43-2975



Dimensionen

Länge	176,00 mm
Breite	101,00 mm
Höhe	61,00 mm
Gewicht	1,080 kg

Klassifizierung

Schutzart	•	IP54 IP
Zertifikate		CE

Bemessungsdaten DC

Nennleistung	0,002 kW
Nennspannung	24 V
Stromaufnahme	0,1 A

www.bigdutchman.shop 30.01.2023